ш ш ш нШрир
0?

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Бомская средняя общеобразовательная школа»

Мухоршибирского района Республики Бурятия________
Буряад Республикын

«Мухар-Шэбэрэй аймаг гэНэн муниципальна байгуулгын
йуралсалай управлени»

Муниципальна бюджетнэ юрэнхы Ьуралсалай эмхи зургаан
«Боомой дунда юрэнхы Ьуралсалай Ьургуули»

671356, РБ, Мухоршибирский район, улус Бом, ул. Советская,6
E-mail: bommsosh 2011@mai1.ru тел.: 8(30143) 25-112

ОГРН: 1020300752955 ИНН/КПП: 0314004172/031401001
сайт: грГ'Ь' т . buryai.scliool.ru

ПРИКАЗ № 44
«О переходе на обучение с помощью дистанционных технологий»

от 03 апреля 2020 года

С целью недопущения распространения инфекционного заболевания, вызванной
новым типом коронавируса,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по УВ? Жигмитдоржиевой Н.Ж.:

• Организовать обучение по основным образовательным программам начального
общего, основного общего и среднего общего образования с помощью
дистанционных технологий с 06.04.2020 по 30.04.2020 года;

• Организовать дистанционное обучение на платформе Учи.ру.
• Проинформировать обучающихся и их родителей (законных представителей) об

организации обучения с помощью дистанционных технологий и условий такого
обучения всеми имеющимися средствами связи, включая родительские чаты;

• Проконтролировать внесение изменений в рабочие программы основных
образовательных программ начального общего, основного общего и среднего
общего образования в части закрепления обучения с помощью дистанционных
технологий.

2. Назначить ответственными за организацию обучения с помощью дистанционных
технологий согласно приложению.

3. Разместить Тагаровой Б.Г. -  школьному оператору настоящий приказ на главном
информационном стенде и официальном сайте МБОУ «Бомская СОШ» в срок до
06.04..2020.

4. Контроль исполнения при! £вляю за собо
• "  ‘ Ж,

С приказом ознакомлены:

Тагарова Н.Б.

иг ми гдоржиева Н.Ж.

mailto:bommsosh_2011@mai1.ru

Приложение
к приказу от 03.04.2020 № 44

О тветственные за организацию обучении с помощью дистанционных технологий

Ф.И.О. работника Класс, в котором ответственный
организует обучения с помощью
дистанционных технологий на

платформе Учи.ру

Тыкшеева Светлана Валерьевна 1,2 классы

Жигмитдержиева Помина Жар гало вна 3,4 классы

Гомбоева Туяна Гомбожаповна 5,11 классы

Эрхеева Цыбжит Жундуевна 6 класс

Татарова Баярма Гындынжаиовна 7,8 классы

Цыбикова Аюна Батдандоржиевна 9,10 классы
__